
N. .    40___     

 

Regione Autonoma della Sardegna 
 

ELEZIONI XIII CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA E 
DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 

Tabella dei seggi assegnati alle Circoscrizioni Elettorali Provinciali di Cagliari, Oristano, Olbia -
Tempio, Ogliastra, Medio Campidano, Carbonia-Iglesias, Nuoro e Sassari. 

 

Il Presidente della Regione 

 
Vis ti g li articoli 16 e 18 dello Statuto Speciale per la Sardegna; 
Visto l'art. 2 della L. 17 febbraio 1968, n. 108;  
Vista la deliberazione della Giunta Regionale 17 febbraio 2004 (6/13) con cui è stata formata la 

tabella prevista dagli articoli predetti in base ai dati ufficiali del censimento della popolazione, pub-
blicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 81 del 7 aprile 2003, supplemento ordinario n. 54, 

 
DECRETA 
 

La tabella prevista dall'art. 2 della L. 17 febbraio 1968, n. 108, è determinata come segue: 
 

Circoscrizione  
elettorale 

Popolazione 
residente 

Distribuzione seggi 

  Interi Resti      Assegnati  
OLBIA TEMPIO 138.334 5 10.843  5                 5 
SASSARI    322.326 12    16.349 12+1                   13 
NUORO   164.260 6 11.271 6+1                      7 
OGLIASTRA     58.389 2      7.393 2                        2 
CAGLIARI 543.310 21    7.849 21               21 
MEDIO CAMPIDANO 105.400 4    3.408 4                   4 
CARBONIA IGLESIAS 131.890 5    4.399 5                   5 
ORISTANO 167.971 6 14.982 6+1               7 
Totale complessivo 1.631.880 61 -------- 61+3           64 

 
Ai 64 seggi assegnati alle Circoscrizioni Elettorali Provinciali secondo la sopra riportata tabella 

debbono aggiungersi 16 seggi assegnati alla Circoscrizione Elettorale Regionale ai sensi del combina-
to disposto di cui agli artt. 16 e 18 dello Statuto Speciale per la Sardegna e dell'art. 2 della L. 17 feb-
braio 1968, n. 108, per un totale di 80 seggi che dovranno comporre il XIII Consiglio Regionale della 
Sardegna. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.  
 
E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservarlo e di farlo osservare.  
 
Cagliari, lì  16 MARZO 2004  

  
  I L  P R E S I D E N T E 

   - M a s a l a- 
 


